
Kulturalny plan na wtorek

2018-11-06

Spotkanie z muzyką i bajkami dla najmłodszych, wspomnienie polskich futurystów, opowieść o Lwowie,

koncert muzyki Henryka Mikołaja Góreckiego, a do tego dobre filmy dokumentalne i komediowe. Wtorek

w Krakowie to mnóstwo pozytywnych wrażeń. Skorzystaj z kulturalnej oferty miasta.

„Muzyka i magia” to przedstawienie dla najmłodszych widzów w repertuarze Opery

Krakowskiej. O godz. 11.00 na ul. Lubicz 48 rozpocznie się w fantastyczna podróż w magiczną

krainę muzyki i baśni, która oczaruje dzieci niezwykłością zdarzeń. Na scenie pojawią się m.in.

Czerwony Kapturek, Kopciuszek, Królewna Śnieżka i wielu innych bohaterów opowieści dla

dzieci.

W ramach obchodów stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości Tatr Odwrócony

przypomina twórczość polskich futurystów, którzy dzięki wydarzeniom 1918 roku otworzyli

kulturę polską na awangardowe tendencje artystyczne. To wspomnienie o takich twórcach jak:

Jerzy Jankowski, Bruno Jasieński, Stanisław Młodożeniec, Anatol Stern, Aleksander Wat, Tytus

Czyżewski i Adam Ważyk. Premiera instalacji teatralnej pt. „Nuż w bżuhu, czyli narodziny

idei” o godz. 16.00 na ul. Sławkowskiej 14.

Klub Dziennikarzy „Pod Gruszką” przy Bibliotece Kraków oraz krakowski oddział Towarzystwa

Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich zapraszają na spotkanie z autorem

książki „Muzyka we Lwowie” Michałem Piekarskim. Początek wydarzenia o godz. 17.30

na ul. Szczepańskiej 1.

Akademia Muzyczna w Krakowie zaprasza na koncert chóru i orkiestry kameralnej w

ramach XIII Dni Jana Pawła II. O godz. 18.00 w Filharmonii Krakowskiej na ul.

Zwierzynieckiej 1 usłyszymy utwory Henryka Mikołaja Góreckiego - m.in. „Totus Tuus” na chór

mieszany a capella op. 60, „Kantatę” na organy solo op. 26 i „Salve, Sidus Polonorum” na wielki

chór mieszany, dwa fortepiany, organy i zespół instrumentów perkusyjnych op. 72.

Po raz kolejny w Kinie pod Baranami goszczą pokazy filmów nominowanych do prestiżowej

nagrody Parlamentu Europejskiego LUX Film Prize. Dziś o godz. 19.00 będzie można zobaczyć

film „Po drugiej stronie drzwi”. Reżyserka tego dokumentu Mila Turajlić zaprasza widzów do

podzielonego na pół mieszkania, w którym żyje jej matka, profesor uniwersytetu w Belgradzie i

wybitna działaczka polityczna. Film przedstawia również drugą stronę skomplikowanej historii

narodowej Serbii – od komunizmu poprzez rządy Slobodana Miloszewicza, aż po odradzających

się dziś nacjonalistów. Projekcji filmu będzie towarzyszyć transmitowane na żywo spotkanie z

twórczynią.

Krakowskie Multikino zaprasza na przedpremierowy pokaz komedii pt. „Planeta singli 2” ze

specjalnym udziałem twórców. O godz. 20.30 na ul. Dobrego Pasterza 128 będzie można

spotkać m.in. Agnieszkę Więdłochę, Tomasza Karolaka, Macieja Stuhra, a także reżysera Sama

Akinę, scenarzystkę Jules Jones i producenta Radosława Drabińskiego.

Więcej informacji kulturalnych na stronach internetowych karnet.krakow.pl.
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